СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 19 августа 2011 г.                                                                                                      №66
О  рассмотрении    представления прокурора

Ломоносовского      района    «об устранении

нарушений федерального законодательства о

содержании  дорог»
Рассмотрев представление прокурора Ломоносовского района Ленинградской области «об устранении нарушений федерального законодательства о содержании  дорог»  (исх.07-29-2011 от 09.08.2011 года), руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение решил:
1. Представление прокурора Ломоносовского района Ленинградской области

      «об устранении нарушений федерального законодательства о содержании

2.       дорог», признать обоснованным.
3. В соответствии с требованиями п.2 ст.17 Федеральным законом от 08.11.2007

      года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

      Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

      акты Российской Федерации», администрации МО Большеижорское городское

      поселение разработать и представить в Совет депутатов МО Большеижорское

      городское поселение проекты правовых актов, регламентирующих деятельность

      муниципального образования  согласно требований ст. 13  Федерального закона

      от 08.11.2007 года №257-ФЗ, а также порядок  контроля за содержанием и

      ремонтом дорог общего пользования.
4. Настоящее решение разместить на  официальном сайте МО Большеижорское

      городское поселение в сети  «ИНТЕРНЕТ» www.bizhora.ru.
      4.   Решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель  председателя совета депутатов

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                          Басов О.А.